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Vacuum drainage systems inside buil-
dings

Réseau d’évacuation sous vide
à l’intérieur des bâtiments

Unterdruckentwässerungssysteme
innerhalb von Gebäuden
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Metoda weryfikacjiWymagania
Orzeczenie

Weryfikacja
zgodno���

Paragraf
Badania

Analiza Dostarczenie
danych

Kontrola
Ust��

5.2 – – x x 9, 11.3 i 12
5.3 – x x – 9, 11.3 i 12
5.4 – x x – 9, 11.3 i 12
5.5 – x x – 9, 11.3 i 12
5.6 – x – x 9, 11.3 i 12
5.7 – x x – 9, 11.3 i 12
6.1 x – – – 9, 11.2 i B.2
6.2 x – – – 9, 11.2 i B.2
6.3 x – – – 9, 11.2 i B.2
6.4 x – – – 9, 11.2 i B.2
7.1 – x x – 9 i 11.3
7.2 – x – – 9 i 11.3
7.3 – x – – 9 i 11.3
7.4 – x – – 9 i 11.3
7.5 – x – – 9 i 11.3
7.6 x – x x 9, 11.3 i B.2
7.7 x – x x 9, 11.3 i B.2
8 x – – x 9, 11.4 i B.1

x  wymagane
–  nie wymagane
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wykorzystania

Liczba przyborów tego
samego typu pod�	-
czonych do jednego
przewodu
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��owe
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nkowe Przybory kuchenne

Gospodarstwa
domowe

od   1 do   9
od 10 do 24
od 25 do 35
od 36 do 50

1
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1
2

1
1
2
2

1
2
3
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blicznej

od   1 do   9
od 10 do 18
od 19 do 26
od 27 do 50
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Obiekty wykorzystania
zbiorowego

od   1 do   4
od   5 do 10
od 10 do 13
od 14 do 26
od 27 do 39
od 40 do 50

1
1
2
2
3
3

1
2
2
3
4
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